
 

ZARZĄDZENIE NR  7/2023 
DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

 Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 813, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i § 12 Statutu Urzędu Celno-Skarbowego 

stanowiącego załącznik nr 9 do Zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 w sprawie 

organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, 

urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów, w brzmieniu 

określonym w załączniku do zarządzenia Ministra Finansów z 2 stycznia 2023 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, 

urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 1 i 8), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się regulamin organizacyjny Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego 

 w Olsztynie (zwany dalej „regulaminem Urzędu”) stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin Urzędu podlega udostępnieniu w siedzibie Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Olsztynie oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie na zasadach określonych 

w przepisach o dostępie do informacji publicznej. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 87/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Olsztynie, zmienione Zarządzeniami Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie: Nr 73/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., Nr 29/2021 z dnia 16 marca 2021 r.,  Nr 51/2021 z 

dnia 19 sierpnia 2021 r., Nr 30/2022 z 28 kwietnia 2022 r. oraz Zarządzenie Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Olsztynie Nr 54/2021 z dnia 3 września 2021 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

 Na oryginale pieczęć i podpis: 
W zastępstwie Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 
w Olsztynie 

Z-ca Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 
Małgorzata Król 

 


